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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1,001 m2,

BIAŁUŃ

Cena 65 000 zł

Przedmiotem oferty jest pięknie położona działka pod budowę domu jednorodzinnego usytuowana w
miejscowości Białuń, na skraju Puszczy Goleniowskiej. Rewelacyjne miejsce dla osób, które prowadzą aktywny
tryb życia i doceniają bliskość natury. Malownicza okolica, wokół nowo powstające domy, prężnie rozwijająca się
infrastruktura; w Białuniu znajduje się szkoła podstawowa, stacja kolejowa, zaledwie 5 kilometrów dzieli nas od
Goleniowa a tam już pełna gama marketów oraz przydatnych punktów handlowo - usługowych.

Prezentowana działka jest bardzo zadbana, o płaskim ukształtowaniu terenu, dojazd drogą utwardzoną.
Przy działce dostępny prąd oraz woda. Aktualnie trwa postępowanie zmierzające do przyłączenia sieci gazowej.
Brak jest planu zagospodarowania przestrzennego, dlatego też właściciele posiadają warunki zabudowy dla
inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego z garażem (parter plus poddasze).

Idealna propozycja dla osób, które chciałyby mieć swoje miejsce do życia z dala od zgiełku, a jednocześnie z
dogodnym dostępem do miejskiej infrastruktury. Dojazd do Szczecina samochodem zajmuje zaledwie 30 minut.
Wyjątkowe miejsce aby wypocząć po intensywnym dniu pracy.

Serdecznie polecam i zapraszam do osobistej weryfikacji!
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Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 65 000,00 PLN Cena w EURO 14 527,50 €

Cena w USD 16 432,00 $ Cena za m2 64,94 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GOLENIOWSKI Gmina GOLENIÓW

Miejscowość BIAŁUŃ Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 1 001,00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Droga dojazdowa UTWARDZONA Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
BRAK GAZU, PRĄD

Energia elektryczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Nr Licencji 147

Małgorzata Kaziszyn
Specjalista ds. nieruchomości 
mieszkania i domy 

509 393 480
malgorzata.kaziszyn@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


